
Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis/fakss 67470444, e-pasts: 
lns@lns.lv 
 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 
V A L D E S 

L Ē M U M S Nr.1 - 6 
 

Rīgā 
 

2016.gada 17.februārī 
 

Par fotokonkursu „MŪSU BIEDRU FOTOSTĀSTI” 
  
 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) prezidents Edgars Vorslovs 
informē, ka LNS Informācijas nodaļa organizē fotokonkursu „MŪSU BIEDRU 
FOTOSTĀSTI”, kura ietvaros veicināt LNS biedru radošo pašizteiksmi, 
popularizēt LNS un laikrakstu „Kopsolī”, un gada noslēgumā žūrija no 10 
labākajām fotogrāfijām (katra mēneša 1.vietu ieguvušām bildēm) izraudzīsies 
LNS Gada foto un otro un trešo labāko gada foto. Šo trīs gada labāko fotogrāfiju 
autori saņems balvas LNS 2016.gada noslēguma pasākumā. 

 
 
LNS VALDE 
 

N O L Ē M A: 1) Pieņemt zināšanai informāciju par LNS Informācijas nodaļas izstrādāto 
nolikumu fotokonkursam „Mūsu biedru fotostāsti”; 

 2) Pieņemt zināšanai žūriju LNS gada foto noteikšanai sekojošā sastāvā:  
  - Aivars Slišāns – priekšsēdētājs  
  - Ilze Kopmane 
  - Juris Grundulis 
  - Valdis Krauklis 
  - Zigmārs Ungurs 
 3) Uzdot LNS Informācijas centram turpmāk pirms katra LNS mēroga 

konkursa, kurā tiks pasniegtas nominācijas LNS vārdā, izsludināšanas, 
ievērot LNS statūtos noteikto lēmumu pieņemšanas procedūru. 

 
 

(Lēmums pieņemts balsojot:  „P a r” – nobalso 6 LNS valdes locekļi (Edgars 
Vorslovs, Sandra Gerenovska, Inese Immure, Ivars Kalniņš, Ainārs Osmanis, Varis 
Strazdiņš), „Pret” – nav). Lēmuma pieņemšanā nepiedalījās Māra Lasmane. 
 
 
 
LNS prezidents        E.VORSLOVS 

  

 


	V A L D E S
	L Ē M U M S Nr.1 - 6

